DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE VILÃ À HEROÍNA:
CONTEXTUALIZANADO O ESTUDO DE GÊNERO COM A MÚSICA “GENI E O
ZEPELIM” de autoria de JULIANA SILVA DUNDER, ANNE KATHARINE GALDINO DA
NOBREGA, DANDARA KYMBERLY FELISMINO DE SALES NUNES, FRANCISCO
DIÓGENES FREIRES FERREIRA, DANIELLE MARINHO BRASIL, foi publicado nos Anais
XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102482

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102482